ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.04.2015г                                                                                     № 1

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского муниципального района

Рассмотрев представление Прокурора Тетюшского района от 15.04.2015              № 02-08-03-15 «Об устранении нарушений законодательства об обеспечении доступа к деятельности органов местного самоуправления и законодательства о развитии малого и среднего предпринимательства», в целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011 № 34-ОД «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов» постановляю:
1. Представление Прокурора Тетюшского района от 15.04.2015 № 02-08-03-15 удовлетворить.
2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского муниципального района (прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Тетюшского муниципального района http://tetushi.tatarstan.ru/.

Руководитель
Исполнительного комитета Кошки-Новотимбаевского
сельского поселения
Тетюшского муниципального района          	                           С.В.Гаврилов

                                                                                    Приложение
к постановлению Руководителя Исполнительного комитета Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского муниципального района
от 24.04.2015г № 1

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Кошки-Новотимбаевского сельского поселения
 Тетюшского муниципального района

№
п/п

	Наименование и местонахождение нестационарных торговых объектов
	Ассортимент  реализуемого товара
	Тип нестационарных торговых объектов
	Информация об использовании нестационарных торговых объектов субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими  торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1

с.Кошки-Новотимбаево, ул.Писателей,возле дома № 15

Продовольственные товары, непродовольственные товары, сельскохозяйственные товары

торговая палатка
автолавка
	торговля

постоянно
(по мере необходимости

	2

[bookmark: _GoBack]д.Тайба-Таушево ул. Маяковского, возле дома № 10

Продовольственные товары, непродовольственные товары, сельскохозяйственные товары

торговая палатка
автолавка
	торговля

постоянно
(по мере необходимости

	3

д.Максимовка ул.Рыжова, возле дома № 4

Продовольственные товары, непродовольственные товары, сельскохозяйственные товары

торговая палатка
автолавка
	торговля

постоянно
(по мере необходимости